Республика Ингушетия                 ГIалгIай Республика

  ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  №7 С.П.ЭКАЖЕВО»

386150, РИ,  Назрановского района,  с.п. Экажево, ул.Свободы,д.68, sosh7.ekazhevo@gmail.com

ПРИКАЗ

22.09.2023 № ___

Об организации воинского учета граждан,

в т.ч. бронирование граждан, пребывающих в запасе

В соответствии с подпунктом 6 пункта 1 статьи 8 Федерального закона от 31.05.1996 № 61-

ФЗ «Об обороне», пунктом 7 статьи 8 Федерального закона от 28.03.1998 № 53-ФЗ «О

воинской обязанности и военной службе», постановлением Правительства РФ от 27.11.2006 №

719 «Об утверждении Положения о воинском учете», приказом Министра обороны РФ от

22.11.2021 № 700 «Об утверждении Инструкции об организации работы по обеспечению

функционирования системы воинского учета»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сакалову Адаму Умаровичу преподавателю по ОБЖ организовать воинский учет всех

категорий работающих граждан, подлежащих воинскому учету, в т.ч. обеспечить

бронирование граждан, пребывающих в запасе.

2. Обязанности по ведению воинского учета граждан, в т.ч. бронированию граждан.

пребывающих в запасе, и хранению бланков строгой отчетности возложить на Сакалова

Адама Умаровича.

3. При временном убытии Сакалова Адама Умаровича в отпуск, командировку или на

лечение, временное исполнение обязанностей по ведению воинского учета граждан, в т. ч.

бронированию граждан, пребывающих в запасе, возлагать на Аушева Руслана Альбертовича

заместителя директора по АХЧ.

4. Документы необходимые для работы по воинскому учету и бронированию граждан,

передавать по акту.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

mailto:sosh7.ekazhevo@gmail.com

Директор  _____________  З.М.Угурчиева

СОГЛАСОВАНО

Военный комиссар г. Назрань

и Назрановского района

У. Евлоев ______________

"___"_______23 г.

		Угурчиева Залина Магомедовна
	Я являюсь автором этого документа